

Mis on hävituspataljoni ja mässugused on ta ülesanded

Meie töötaval rahval on praegu üks ja vankumatu eesmärk, hävitada Eestimaale tunginud saksa fašistlikud jõugud ja nende sabarakud, kelleks osutuvad hallparunid ja igasorti spekulandid.

Mõrvarliku Hitleri agendid poetasid endid üle meie kodumaa linnadesse ja külladesse. Seal löid nad sidemeid endiste ärimeestega, spekulantidega ja küla üksikute kulakutega, kel Nõukogude korra ajal põlnud enam võimalust töötult elada teiste töövaevast. Vaenlase agendid lubasid neile jälle marodöörimise ja kurnamise võimalusi. Nii tekitati bandiitlik psühhoos.

Viimaste nädalate jooksul tekkinud maanteeröövlite armetute salgakeste kandvam osa moodustati sõna otseses mõttes põhjakihist, kel põlnud enam kohta ausate nõukogude töötajate seas. Laimu ja surve mõjul ühinesid nendega ka üksikud kõhklejad ja juhuseotsijad.

Meie töötajate üksmeelne otsus bandiitide kohta kõlab — need ühiskonna jäätised tulevad armutult hävitada! Nendel, kes kes pugesis metsadesse provokatsiooni ja rahvavaenlaste surve mõjul, on küllalt aega olnud selgusele jõuda oma meeletust sammust. Nendel oli võimalus kahtseda oma kuritegelikkude ettevõtet ja tagasi pöörata rahuliku töö juurde.

Nüüd on liisk langenud — kõik bandiitlikud jõugud, kui kodumaa ja rahva äraandjad, saavad vastava karistuse. Siin pole enam kahte arvamist. Äraandjaid koheldakse ainult ühte viisi!

Bandiitlike jõukude ja Hitleri teiste käsilaste hävitamiseks on meil võimsa löögijõuga hävituspataljonid. Nendes on koondunud töötajad ülemaailmes ulatuses mitmesugustelt tööaladelt. Seal on arvukalt noori kätistest ja koolipingilt. Oleme näinud toredaid poisse mehise sammuga, kes raamatupaki vahetasid püssi ja käsigranaatide vastu. Hävituspataljonides on suur hulk isasid, kes koos poegade ja asusid võitlustandritele oma isamaa vabaduse eest.

Need on mehed, kes ei kohku tagasi ühegi otsustava lahingu ees, nendes voolab meie esivanemate aastasadu kättemaksust pulbitsenud veri. See aeg on nüüd saabunud!

Hävituspataljoni kangelaslike võitlejate kõikjale ulatuv luure paljastab metsades ja soodes lõmitavaid maanteeröövleid. Ta jälgib kõiki liikumisi ja võtab juba laskumisel vastu fašistlike parašütiste löögivalmis täägiga. Iga diversandi jaoks on

tal kindlasti märki tabav kuul rauas ja käsigranaat viskevalmis.

Hävituspataljonid on lahutamata osa töötavast rahvast. Nende ülesandeks on kaitsta igat ausat nõukogude töötajat ja tema varandust maal ja linnas.

Fašistide alatud käsilased oma lõppu ja hävinemist aimavas agoodias on viimastel päevadel välja mänginud oma viimase, kuid armetult nigela ja valest haiseva trumbi. Nad sosistavad salapärase ning hoiatavate nägudega, et hävituspataljoni oma retkil teeb kõik maatasa. Armu ei antavat ka rahulikele töötajatele.

See on läbipaistvalt närune vale! Tõsi, hävituspataljoni ei tunne halastust meie vaenlaste — bandiitide ja teiste fašistlike röövikute vastu. Need tehakse mitte üksnes maatasa, vaid saadetakse otsemat teed maa sisse, kus on nende õige koht.

Igas külas ja asulas on hävituspataljonil peale vaenlase otsese purustamise ka rida muid ülesandeid. Bolševistliku valjusega tuleb teha kindlaks provokatsiooniliste kuulujuttude levitajad ja paanika tekitajad. Tuleb selgitada ja kahjutuks teha kõik, kes otseselt või kaudselt aitavad kaasa vaenlasele. Samal ajal on hävituspataljoniga kaasasolevail poliitöölistel vaja selgitada kohalikele töötajatele hävituspataljonide kui töötava rahva tõelise omakaitse kõrgeid sihte. Tuleb kaasa aidata suurima usaldusvahekorra ja sõpruse loomisele kohaliku rahva ja hävituspataljonide vahel.

Meie töötajad nii maal kui linnades! Ärge laske endid eksitada saksa parunite käsilaste laimuse ja nende poolt levitatud kuulujuttudest. Hävituspataljonid on kõrge distsipliiniga rahvaarmee osad. Nende distsipliini ja poliitharidusliku taseme tõstmise eest hoolitseb pidev selgitustöö. Ka omal algatusel peavad hävituspataljonidesse kuuluvad seltsimehed lahinguretkede vahel hoolt oma ja ka seltsimeeste poliitharidusliku taseme tõstmise eest. Leidub paljusid seltsimehi, kes lahinguvarustusega koos seljakotis kannavad ÜK(b)P ajaloo lühikursust.

Kohalike elanike seas teevad omakorda selgitustööd kõik hävituspataljonide teadlikud võitlejad. Kõigi Nõukogude Eesti töötajate ja sotsialistlikku ühiskonda kaitsvate kangelaslike võitlejate sügav sõprus ning piiritu usaldusvahekord kindlustavad peatse võidu sissetunginud vaenlase üle.